

Әдістемелік жұмыстар

Мектептің әдістемелік мәселесі:

Оқу – тәрбие үдерісінің заманауи талаптарға сәйкес болуы үшін жаңа инновациялық технологияларды мектеп тәжірибесіне енгізуді жалғастыра отырып, мұғалімдердің өзін-өзі дамыту дербестігін жетілдіру.

Әдістемелік жұмыстың мақсаты:

Жаңа инновациялық технологияларды тиімді қолдана отырып, шеберліктерін жетілдіруді жалғастыру.

Мектептің оқу - әдістемелік қызметі - ҚР «Білім туралы» Заңына, «Тілдер туралы» Заңына, БЖҒМ нормативті құжаттарына, Мемлекеттік жалпы білім беру стандартына және Үлгілік оқу бағдарламаларына сәйкес іске асады. Педагогикалық қызметтің нәтижелілігі мен тиімділігі бірінші кезекте оқытушылық ұжымның шығармашылығы мен біліктілігіне, оқу үрдісінің әдістемелік қамсыздандырылуына байланысты.

Міндеттері:

1. Барлық типтегі сабақтарды өткізудің жоғары әдістемелік деңгейін қамтамасыз ету
2. Жас мамандардың кәсіби тұлғасын қалыптастыру;
3. ӘБ мұғалімдерінің кәсіби біліктілігін көтеру;
4. Шығармашылықпен жұмыс істейтін мұғалімдер іс-тәжірибесінің тиімді тұстарын айқындау, жинақтау тарату;
5. Оқу –тәрбие жаңа педагогикалық технологияларды ендіру;

4.1. Әдістемелік бірлестік жетекшілерімен жұмыс

№	Жұмыс бағыты	Өткізілетін іс-шаралар тақырыбы мен мазмұны	Мерзімі	Жауапты
1	Әдістемелік бірлестік	Мұғалімдердің кәсіби сапалары мен әдістемелік жұмыстары бойынша мәліметтер қорын құру (Материал жинау және жүйелеу, қорыту)	Тамыз	Туспек Е.

2	жетекшілерімен жұмыс	Мектепте әдістемелік апталығын өткізу туралы ұсыныстарды талдау, шешім қабылдау . жоспар құру	Тамыз	Туспек Е.
3		Пәндер бойынша ашық сабақтар мен сыныптан тыс жұмыстар, семинар, дөңгелек үстелдер, шығармашылық есептерді ұйымдастыру жоспары мен өткізу кестесін құру (Материал жинау және жүйелеу, қорыту)	Қыркүйек	Туспек Е.
4		Біліктілігін көтеретін және аттестациядан өтетін мұғалімдердің тізімін анықтап, нақтылау	Тамыз	Туспек Е.
5		Біліктілік арттыру курстары мен аттестациядан өтіп, санат дәрежелерін көтеру жұмыстарын ұйымдастыру (Мұғалімдермен әңгімелесу)	Жыл бойы	Туспек Е.
6		Бірлестік отырысын өткізу (Сабақтарға және сыныптан тыс іс-шараларға қатысу нәтижесін талдау)	Жоспар бойынша	Туспек Е.

4.2.Әдістемелік бірлестік ішіндегі жұмыстар

№	Жұмыстың бағыты	Іс-шаралар, түрі, формасы	Жауаптылар	Орындау мерзімі
1		Пән бойынша күнтезбілік тақырыптық жоспар, факультативтік сабақтар мен жеке жоспарларын талқылау (ӘБ отырысы)	Тамыз	Туспек Е.
		Оқу үрдісіне жаңа педагогикалық технологиялар мен оқыту құралдарын енгізу (Жаңа технологиялармен таныстыру)	Жыл бойы	Туспек Е.
		Әдістемелік апталық жоспары бойынша өтілетін іс-шаралардың жоспары (Пән бойынша ашық сабақтар мен сыныптан тыс іс-шаралар)	ӘБ жоспары бойынша	Туспек Е.
		Әріптестерінің конференция, семинар, дөңгелек үстел және т.с.с жасаған баяндама, сөйлеген сөздерін талқылау (ӘБ отырысы)	Жоспар бойынша	Туспек Е.

Әдістемелік бірлестік ішіндегі жұмыстар	Баспаға, басылым беттеріне жариялауға ұсынатын материалдар сапасын талқылау	Жыл бойы	Туспек Е.
	Емтихан материалдарын талқылау	Наурыз, сәуір	Туспек Е.
	Мұғалімдердің өз білімін көтеру туралы есебін тыңдау (Семинар, дөңгелек үстел)	Жоспар бойынша	Туспек Е.
	Кабинетті дамыту жұмысын талдау	Жыл бойы	Туспек Е.
	Пән мұғалімдері, сынып жетекшілері оқушылардың толық сабаққа қатысуын қадағалау, сенбі сайын қорытындылау	Үнемі	Туспек Е.
	Дарынды оқушылармен жұмыс жүргізу	Жыл бойы	Туспек Е.
	Үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс жүргізу	Жыл бойы	Туспек Е.
	Пән мұғалімдерінің іс- тәжірибелерін жинақтау	Мамыр	Туспек Е.

4.3. Әдістемелік кеңес басшылығымен атқарылатын жұмыстар

№	Жұмыстың бағыты	Атқарылатын іс- шаралар	мерзімі	Жауапты
1	Әдістемелік кеңес басшылығымен атқарылатын жұмыстар	Әдістемелік бірлестіктердің жаңа оқу жылына арналған жоспарын талдап бекіту	Қыркүйек	Туспек Е.
		Әдістемелік жұмысты мұғалімдердің іс –тәжірибелерін жүзеге асыру мақсатында жүзеге асыру.	Жыл бойы	ӘБ жетекшілері
		Барлық мұғалімдерді әдістемелік бірлестік секцияларына қатысуын қамтамасыз ету.	Жыл бойы	Туспек Е. ӘБ жетекшілері

	Әдістемелік бірлестіктер отырысын өткізу	Тоқсанына бір рет	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
	Әдістемелік нұсқау хаттармен таныстырып отыру	тамыз	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
	Әрбір сабаққа көрнекіліктер, мектептегі бар техникалық құралдарды пайдалану	Жыл бойы	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
	Пән мұғалімдерінің іс- тәжірибелерін жинақтау	Мамыр	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
	Лабораториялық, практикалық жұмыстардың дұрыс орындалуын қамтамасыз ету.	Жыл бойы	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
	Жас мұғалімдерге көмек көрсету	Үнемі	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
	Пән кабинеттерін жабдықтау	Жыл бойы	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
	Пән апталықтарын өткізу	Белгіленген уақытта	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
	Дарынды оқушылармен жұмыс жүргізу .Ғылыми жұмыстармен айналысу, белгілі жоба жасап тарату	Жыл бойы	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
	Сабаққа ынтасы төмен оқушылармен жұмыс жүргізу	Жыл бойы	Туспек Е. ӘБ жетекшілері

	Әдістемелік бірлестіктердің жұмысын қортындылау, баға беру.	мамыр	Туспек Е. ӘБ жетекшілері
--	---	-------	-----------------------------

4.4. КАДРЛАРМЕН ЖҰМЫС.

4.4. БІЛІКТІЛІКТІ АРТТЫРУ

№	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Орындаушылар
1	Біліктілікті арттыру курстарынан өту жоспарын жасау	Қыркүйек	Көпжасар Ж.
2	Курстардан өту бойынша есептер жасау	1 жартылдыққа 1 рет	Көпжасар Ж.
3	Педагог кадрлардың біліктілігін арттырудың перспективалық жоспарын жасау	Қыркүйек	Көпжасар Ж.

4.5. ПЕДАГОГ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРДІ АТТЕСТАТТАУ

№	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Орындаушылар
1	"Аттестаттау мәселесі бойынша нормативтік-құқықтық база және әдістемелік ұсынымдар" теориялық семинары	Қыркүйек	Туспек Е.
2	Педагогтарды аттестаттау бойынша топтық консультация	1 жартылдыққа 1 рет	Туспек Е.
3	Аттестаттауда өтуге өтініш жазу кезінде жеке кеңес беру	1 жартылдыққа 1 рет	Туспек Е.
4	Педагогтердің қызметін зерделеу, аттестаттаудан өту үшін қажетті құжаттарды ресімдеу	Жоспарға сай	Туспек Е.
5	Гимназия педагогтарының ашық іс-шаралар өткізуі, аттестатталатын мұғалімдердің өз тәжірибесін ұсынуы	Жоспарға сай	Туспек Е.
6	Барлық санаттарға аттестаттаудан өтуге өтініштерді қабылдау	Жоспарға сай	Туспек Е.

7	Аттестатталатын педагог қызметкерлердің тізімін нақтылау	Жоспрға сай	Туспек Е.
---	--	-------------	-----------

4.6. КӘСІБИ ШЕБЕРЛІК МЕКТЕБІ

№	Мазмұны	Мерзімі	Нысандары мен әдістері	Жауаптылар
1	Мұғалімдердің біліктілік арттыру курстарынан өтуі	Жыл бойы	Біліктілік арттыру курстары	Туспек Е.
2	Ауданда ,облыста ұйымдастырылған конференцияларға, әдістемелік семинарларға, қатысу	Жыл бойы	Конференция Семинар Ашық сабақ	Туспек Е.
3	Шығармашылықпен жұмыс істейтін мұғалімдердің басылымдарын жариялау, талқылау	Жыл бойы	ӘБ –дің отырысы	Туспек Е.
4	Мектеп практикасына озық педагогикалық тәжірибені зерделеу және енгізу	Жыл бойы	Апталықтар, әдістемелік күндер т.б.	Туспек Е.
5	Сабақтарға өзара қатысу	Жыл бойы	Сабақтар, сыныптан тыс жұмыстар	Туспек Е.
6	Мұғалімнің өз білімін көтеру жұмыстарын жандандыру	Жыл бойы	Интернет қоры	Туспек Е.
7	«Сабақта табымқа жетуге жағдай туғызу тәсілдері» Шеберлік сынып	Қазан	Шеберлік сынып	Биология, география ӘБ

8	Коучинг «Қазақ тілі сабақтарында оқушылардың ауызекі сөйлеу тілінің дамуына диалогтік оқыту тәсілдерінің ықпалы»	Қазан	Коучинг	Қазақ тілі мен әдебиеті ӘБ
9	Коучинг ««ЭТО НАДО ВСЕМ или СЕКРЕТЫ УСПЕШНОГО УРОКА»	Қазан	Коучинг	Орыс тілі мен әдебиеті ӘБ
10	Шеберлік сынып «Мұғалімдерге арналған презентация шеберлігі. Тиімді және мазмұнды слайдтарды қалай жасауға болады?»	Қаңтар	Шеберлік сынып	Математика физика информатика ӘБ
11	«Проблемалық оқыту технологиясының элементтерін пайдалану» коучинг	Қаңтар	Коучинг	Тарих және қоғамтану ӘБ
12	«YouTube және Google-дің білім беру мүмкіндіктері» коучинг	Қаңтар	Коучинг	Шетел тілі ӘБ
13	«Көшбасшылар өркениеті. Баланың бойына көшбасшылық қасиеттерді тәрбиелеу керек пе?». Коучинг	Наурыз	Коучинг	Көркем еңбек, технология пәндері ӘБ
14	"Мұғалім іс-әрекетінің тиімділігін арттырудың психологиялық жолдары» Шеберлік сынып	Наурыз	Шеберлік сынып	Бастауыш сынып ӘБ (қазақ)
15	" <u>Математика через сказку</u> " шеберлік сыныбы	Наурыз	Шеберлік сынып	Бастауыш сынып ӘБ (орыс)

4.7. ЖАС МАМАН МЕКТЕБІ

№	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Орындаушылар
---	------------------	---------	--------------

1	№1,2 сабақ. Тәлімгерлерді, өздігінен білім алу тақырыбын, жұмыс жоспарын анықтау. Сынып құжаттарын рәсімдеу бойынша кеңес беру (жеке іс, күнделікті). Портфолио құру.	Қыркүйек	Көпжасар Ж. Туспек Е.
2	№2 сабақ. Әкімшілік пен жас мамандардың "Мамандығым-мақтанышым"атты дөңгелек үстелі	Қыркүйек	Көпжасар Ж. Туспек Е.
3	№3 сабақ. Әдістемелік бірлестікте әріптестердің сабақтарына қатысу	Қазан	Көпжасар Ж. Туспек Е.
4	№4 сабақ. Жас маман мектебі. "Жас маман алға бас қадам" тақырыбында тренинг	Қаңтар	Көпжасар Ж. Туспек Е.
5	№5 сабақ. «Педагог-шеберлер тәжірибемен бөліседі» тақырыбында әдістемелік кеңес	Жыл бойы	Көпжасар Ж.
6	№6 сабақ. Жас мұғалімдердің онкүндігі. Әдістемелік көмек көрсету мақсатында жас мамандардың пән мұғалімдерімен, тәлімгерлермен сабақтарына қатысуын ұйымдастыру	Сәуір	Көпжасар Ж.
7	№7 сабақ. Кәсіби қиындықтарды анықтауға сауалнама жүргізу, ұжымдағы мұғалімнің жайлылық дәрежесін анықтау	Жыл бойы	Көпжасар Ж.
8	№8 сабақ. Жас мұғалімнің кәсіби жетістіктерінің әдістемелік көрмесі	Жыл бойы	Көпжасар Ж.
9	№9 сабақ. Жас мұғалімдердің шығармашылық есебі. Жас мұғалімнің портфолиосы	Мамыр	Көпжасар Ж.

4.8. ПЕДАГОГ ҚЫЗМЕТІНІҢ ДИАГНОСТИКАСЫ

№	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Орындаушылар
1	Мұғалімнің жұмысындағы қиындықтар мен ең жақсы тәжірибені анықтау	Оқу жылы барысында	Туспек Е.

2	Мониторинг, мектеп мұғалімінің рейтингін қорытындылау.	Жыл қортындысы бойынша	Туспек Е.
---	--	------------------------	-----------

4.9.ПӘН АПТАЛЫҚТАРЫ

Пәндер апталығы			
<i>Мақсаты:</i> білім алушылардың қызығушылығы мен креативтілігін, педагогтердің шығармашылық әлеуетін дамыту, білім беру пәндеріне қызығушылықты дамыту, оқуға ынталандыру.			
1	Биология, химия, география пәндері онкүндігі	Пән мұғалімдері Туспек Е	14.10-18.10.2024
2	Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің онкүндігі.	Пән мұғалімдері Туспек Е	11.11-15.11.2024
3	Математика, Физика және информатика пәнінің онкүндігі.	Пән мұғалімдері Туспек Е	25.11-29.11.2024
4	Тарих, құқық пәндері онкүндігі.	Пән мұғалімдері Туспек Е	09.12-13.12.2024
5	Шет тілі (ағылшын тілі) пәні онкүндігі	Пән мұғалімдері Туспек Е	13.01-17.01.2025
6	Жас мұғалімдер онкүндігі	Пән мұғалімдері Туспек Е	27.01-31.01.2025
7	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің онкүндігі	Пән мұғалімдері Туспек Е	10.02-14.02.2025
8	Дене шынықтыру, АӘД пәндері онкүндігі	Пән мұғалімдері Туспек Е	24.02-28.02.2025
9	Көркем еңбек және музыка пәндері онкүндігі	Пән мұғалімдері Туспек Е	10.03-14.03.2025
10	Бастауыш сынып онкүндігі (1-2 сынып)	Пән мұғалімдері Туспек Е	07.04-11.04.2025
11	Бастауыш сынып онкүндігі (3-4 сынып)	Пән мұғалімдері Туспек Е	14.04-18.04.2025

4.10. ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕСТЕР

№	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Орындаушылар
1	№1 әдістемелік кеңес 1. Мектептің 2024-2025 оқу жылына арналған әдістемелік жұмыс жоспарын қарастыру. 2. Күнтізбелік-тақырыптық жоспар мазмұнының оқу бағдарламаларына сәйкестігі 3. Пәндік апталарды өткізу жоспарын бекіту 4. Тәлімгерлікті ұйымдастыру. 5. Педагогтер мен директор орынбасарларын аттестаттау ережелерімен таныстыру	Тамыз	Туспек Е.
2	№2 әдістемелік кеңес 1. Тәлімгерлік және жас маманмен жұмыс жоспарын және құжаттамаларының сапалы, талапқа сай толықтыруы 2. Әліппе кезеңінде оқушылардың үйренетін шеберліктері мен дағдыларының шеңбері, ана тілінің оқытылу сапасы; 3. Үлгерімі нашар оқушылармен жұмыстарды ұйымдастыру 4. Педагог кадрларының біліктілігін арттырудың 2024-2025 оқу жылына арналған перспективалық жоспарын және аттестаттау жоспарын қарау	Қыркүйек	Туспек Е.

3	<p>№3 әдістемелік кеңес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 4,8,9-сыныптардағы функционалдық сауаттылық деңгейін анықтау. 2. 1- тоқсан қорытындысы бойынша әр пәнге білім сапасына талдау 3. 5 - сынып оқушыларының бейімделуі 4. Ғылыми жетекшінің жұмыс сапасы, ғылыми-зерттеу жұмыстарына оқушының даярлығы 5. Мұғалімнің әдістемелік деңгейі , мұғалімдердің белсенді / пассивті ұстанымы 	Қазан	Туспек Е.
4	<p>№4 әдістемелік кеңес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шетел тілі сабақтарында оқушының жеке тұлға қабілетін дамытуда жаңаша білім берудің ықпалы (7-11 сыныптар) 11 2. Білімдегі олқылықтардың орнын толтыру жұмыс жоспарының құрылуы, ҚМЖ-на енгізілуін бақылау 3. География сабақтарында оқушының жеке тұлға қабілетін дамытуда жаңаша білім берудің ықпалы (7-11 сыныптар) 	Қараша	Туспек Е.
5	<p>№5 әдістемелік кеңес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Қазақ тілі пәнінің қазақ сыныптарында оқытылу жағдайы 12 2. Биология пәнінің оқытылуын зерделеу (7-11 сыныптар) 12 3. Мектептің зерттеу әлеуетін арттыру 12 4. Мұғалімнің кәсіби дамуы және өзін-өзі жетілдіруі 12 05 5. 2- тоқсан қорытындысы бойынша әр пәнге білім сапасына талдау 	Желтоқсан	Туспек Е.
6	<p>№6 әдістемелік кеңес</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Тәлімгерлік және жас маманмен жұмыс жоспары және құжаттамаларының сапалы, талапқа сай толықтыруы 	Қаңтар	Туспек Е.

	<ul style="list-style-type: none"> 2. 2-11 сыныптарда орыс тілі мен әдебиеті сабақтарында әдістерді пайдалануы 3. Мұғалімнің әдістемелік деңгейі 4. Мұғалімдердің белсенді ,пассивті ұстанымы 		
7	<p>№7 әдістемелік кеңес</p> <ul style="list-style-type: none"> 1 1-11сыныптарда дене шынықтыру пәнінің берілуі 2 Әдістемелік бірлестіктердің пәндік апталарын ұйымдастыруы мен өткізуі 3 Педагогикалық ұжымның кәсіптік бағдар беру бойынша жұмысы 	Ақпан	Туспек Е.
8	<p>№8 әдістемелік кеңес</p> <ul style="list-style-type: none"> 1. Бастауыш сыныптарда дүниетану пәнінің оқытылуы 03 2. Мемлекеттік қорытынды аттестацияға оқушылардың дайындығын зерделеуге қатысты сабақтарға қатысу 3. 3- тоқсан қорытындысы бойынша әр пәнге білім сапасына талдау 4. Мұғалімнің әдістемелік деңгейі , мұғалімдердің белсенді / пассивті ұстанымына талдау 	Наурыз	Туспек Е.
9	<p>№9 әдістемелік кеңес</p> <ul style="list-style-type: none"> 1. Ғылыми жетекшінің жұмыс сапасы 2. Ғылыми-зерттеу жұмыстарына оқушының даярлығы 3. Жас мұғалім мектебінің жұмысы 	Сәуір	Туспек Е.
10	<p>№10 әдістемелік кеңес</p> <ul style="list-style-type: none"> 1. Мұғалімдердің жауапкершілігі мен жұмыс тиімділігіне мониторинг жасау 2. Мемлекеттік қорытынды аттестацияға оқушылардың дайындығын зерделеу 	Мамыр	Туспек Е.

	3. Бастауыш пен орта буын арасындағы сабақтастық 4. Мұғалімнің кәсіби дамуы және өзін-өзі жетілдіруі 5. Мұғалімдердің жауапкершілігі мен жұмыс тиімділігіне мониторинг жасау 6. Жыл ішіндегі әдістемелік жұмыстың қорытындылары, әдістемелік бірлестіктердің есептері.		
--	---	--	--

4.11. Дарынды балалармен жұмыс жоспары

Мақсаты: дарынды балалардың дамуына жағдай жасау, мектеп оқушыларының табиғи қабілеттерін танып біліп дамыту, ғылыми ізденіс әдістерін үйрету арқылы шығармашылыққа баулу, шығармашылық сипаттағы жеке тұлғаны тәрбиелеу жұмыстарын жүргізу.

- Міндеттері:**
1. Дарынды балаларды анықтау, қабілеттерін дамыту, жүзеге асыру және оларға қолдау көрсету
 2. Ғылыми-ізденіс және шығармашылық жұмысқа бейінді балаларды дамыту үшін педагог-мамандарды даярлау;
 3. Ғылыми – ізденіс жұмыстарға, шығармашылыққа балалардың танымдық қызығушылығын дамыту;
 4. Гимназия түлектерінің нәтижелі түрде мамандық таңдауына және мамандық бағытына көмектесу.

№	Жұмыс мазмұны	Мақсаты	Мерзімі	Қаралатын орны	Жауапты
1	Дарынды балалармен жұмыс жоспарын бекіту	Дарынды оқушының жан-жақты дамуына жүйелі жағдай жасау	03.09.	Директор жанындағы кеңес	Көпжасар Ж.
2	Психологиялық-педагогикалық тестілеу/диагностикалау/	Оқушылардың дарындылық қабілетін анықтау	06.09.	Анықтама	Көпжасар Ж. Байбуриева Ұ.
3	РҒЖ-ға қатысу жөнінде оқушылардың ғылыми жобаларын тіркеу	Оқушыларды ғылыми-зерттеу жұмыстарына бағыттау	10.09.	Анықтама	Көпжасар Ж.

4	«Дарын» ғылыми-әдістемелік қоғамының жұмысын ұйымдастыру	Секция жетекшілерінің жұмысын бөлу. Отырыс жоспарымен таныстыру	17.09.	Хаттама	Көпжасар Ж.
5	«Зерде» атты шығармашылық жобалар мен зерттеу жұмыстарының конкурсы /1 – 7 кл. аралығында/ дайын жұмыстарды жіберу	Оқушылардың жалпы интеллектісін, шығармашылық қабілетін анықтау	20.09.	ӘК	Көпжасар Ж.
6	Қалалық байқауларға қатысу	Мұғалімдердің, оқушылардың шығармашылығын дамыту	27.09	Сұраныс беру	Көпжасар Ж.
7	Пән мұғалімдерді, оқушыларды интернет олимпиадаларға қатыстыру.	Мұғалімдердің шығармашылығын дамыту	үнемі	Анықтама	Көпжасар Ж.
8	«Ақ бота» интеллектуалдық марафонын өткізу/3-11 сыныптар аралығында/	Дарынды оқушыны айқындау, оларға қолдау көрсету	қараша	Анықтама	Көпжасар Ж.
9	Оқушыларды «Зерде» шығармашылық жобаларды қорғау және зерттеу конкурсына тақырыптарын анықтау	Оқушылардың шығармашылығын анықтау	04.11.	Сұраныс беру	Көпжасар Ж.
10	Мектепшілік пәндік олимпиада өткізу /5- 11класстар аралығында/	Оқушылардың жалпы интеллектісін, шығармашылық қабілетін анықтау	қазан	Анықтама	Көпжасар Ж.
11	«Зерде» ГФҚ отырысы	Отырыс мақсаты, міндеттерімен таныстыру.	07.11.	Хаттама	Көпжасар Ж.
12	Республикалық олимпиадаға(аудандық кезең) қатыстыру(8-11 кл.)	Оқушылардың жалпы интеллектісін,	24.12.	Сұраныс беру	Көпжасар Ж.

		шығармашылық қабілетін анықтау			
13	«Менің Қазақстаным» атты шығармашылық байқауын өткізу(1 – 4 кл.)	Оқушылардың музыкалық-эстетикалық талғамын шыңдау және орындаушылық мәдениеті мен кәсіби шеберлігінің артуына ықпал ету және өнерге қабілетті дарынды балаларды анықтау	28.12.	Анықтама	Көпжасар Ж.
14	Облыстық «Жарқын болашақ» қазақ тілі олимпиадасына қатыстыру	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен оқушылардың білімін анықтау	қаңтар	Анықтама	Көпжасар Ж.
15	Республикалық олимпиадаға(облыстық кезең) қатыстыру(8-11 кл.)	Оқушылардың жалпы интеллектісін, шығармашылық қабілетін анықтау	14.01.	Анықтама	Көпжасар Ж.
16	Республикалық «Кенгуру –математика барлығы үшін» интеллект. ойын сайысын қатыстыру/3-11 кл./	Оқушылардың логикалық қабілетін айқындау	20.01.	Анықтама	Көпжасар Ж.
17	«Бастау» математикалық турнирін өткізу/2-4 кластар аралығында/	Оқушылардың логикалық қабілетін айқындау	28.01.	Анықтама	Көпжасар Ж.
18	Халықаралық «Кенгуру –лингвист» интеллект. ойын- сайысын өткізу/3-11 кл./	Оқушылардың шығармашылығын анықтау	05.02.	Анықтама	Көпжасар Ж.
19	Оқушыларды республикалық сырттай «Тарих ата» интернет конкурстарға қатыстыру	Оқушылардың дүниетанымдық көзқарасын, эрудиттік қабілетін анықтау	10.02.	Анықтама	Көпжасар Ж.
20	Мектепшілік «XXI- ғасыр көшбасшысы» интеллектуалды ойынды өткізу.	Дарынды балалардың эрудиттік қабілетін арттыру	18.03.	Анықтама	Көпжасар Ж.

21	Оқушыларды аудандық спорттық жарыстарға қатыстыру	Оқушылардың шығармашылығын анықтау	Жыл бойы	Анықтама	Көпжасар Ж.
22	Оқушылардың ғылыми әдістемелік бұрышын ұйымдастыру	Дарынды балалардың жұмысын насихаттау өзге оқушыларды қоғамға тарту	04.05.	ҰҚ	Көпжасар Ж.
23	Оқушылар шығармаларын, жетістіктерін баспасөзде, қабырға газетінде жариялап отыру	Дарынды балалардың жұмысын насихаттау өзге оқушыларды қоғамға тарту	Жыл бойы	Есеп	Көпжасар Ж.
24	2020-2021 оқу жылындағы жұмысты қорытындылау	Дарынды оқушыларды марапаттау	23.05.	МДОЖК	Көпжасар Ж.
25	«Жыл оқушысы-2021»	Дарынды оқушыларды ынтыландыру	Жыл бойы	Есеп	Көпжасар Ж.